粤工信办函〔2025〕2号

广东省工业和信息化厅办公室 广东省
药品监督管理局办公室关于组织开展

生物医用材料创新任务揭榜挂帅
（第二批）工作的函

各地级以上市工业和信息化主管部门、市场监督管理局，有关企

业，有关行业协会：

现将《工业和信息化部办公厅 国家药监局综合司关于组织

开展生物医用材料创新任务揭榜挂帅（第二批）工作的通知》（工

信厅联原函〔2025〕41 号）转发给你们，请按照文件要求组织

开展生物医用材料创新任务揭榜挂帅（第二批）工作，并于 3

月 14 日前将生物医用材料创新任务揭榜挂帅单位推荐表和单

位申报材料联合盖章纸质版连同电子版一并报送省工业和信息

化厅材料工业处。

附件：关于组织开展生物医用材料创新任务揭榜挂帅（第二

批）工作的通知

广 东 省 工 业 和 信 息 化 厅
广 东 省 药 品 监 督 管 理 局

— 2 —

（此页无正文）

广东省工业和信息化厅办公室 广东省药品监督管理局办公室

2025年 3月 5日

（省工业和信息化厅联系人及电话：张华新，020-83133207；

省药监局联系人及电话：易准，020-37885802）

812B

812B

812B

附件

公开方式：主动公开